
 
 

 

 
Совет Азовского немецкого национального муниципального района  

Омской области 
 

РЕШЕНИЕ  
 
26.03.2025              № 61-384 
 

О присвоении звания "Почетный гражданин Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области"  

Мелешко А.П.  
 

Рассмотрев представленные материалы, руководствуясь разделом 3-1 
Положения "О звании "Почетный гражданин Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области" и порядке его 
присвоения", утвержденном решением Совета Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области от 20.10.2010  
№ 6-55, Совет Азовского немецкого национального муниципального района 
Омской области, 
 
РЕШИЛ: 

 
1. Присвоить звание "Почетный гражданин Азовского немецкого 

национального муниципального района Омской области" Мелешко Анне 
Петровне, ветерану - участнику Великой Отечественной войны. 
 2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании - 
муниципальный вестник Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области. 
 
 
 
Глава Азовского  
немецкого национального 
муниципального района  
Омской области 
 
____________ Д.И. Дизер 

 Председатель Совета  
Азовского немецкого  
национального муниципального  
района Омской области 
 
______________ В.В. Прусаков 

 


